平成２９年８月２４日
松江東高等学校
 保 護 者 さま

島根県立松江東高等学校
校 長   永 瀬 嘉 之

第３３回東雲祭（学園祭）の開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育につきまして、格別のご高配をい

ただきありがとうございます。
さて、第３３回東雲祭を下記のとおり開催することになりました。現在、生徒と教職員が一丸となって、

充実した学園祭になるよう準備を進めているところです。今年度は初めてＰＴＡ屋台を１日目に出店し

ていただくことになりました。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、学校の諸活動の一端を是非ご覧いただきたく、ご案内申し

上げます。
記

1 テーマ   白虹歓
はっこうかん

実
じつ

 ～刻め！６７７memories ～

2 東雲祭日程（予定）

８月３１日（木） 文化の部 １日目
    ８：５０ ～  ９：５０    開会セレモニー（文化系部活･同好会 ステージ発表など）
  １０：００ ～ １１：１５    ２年生クラス展示 PR・各展示 PR
  １１：３０ ～ １５：３０    展示・催物など・ＰＴＡ屋台

９月１日（金）  文化の部 ２日目
    ８：５０ ～  ９：５０    １年生合唱コンクール
   １０：００ ～ １４：００    展示・催物 など

１４：００ ～ １４：３０    閉会セレモニー

９月２日（土）  体育の部  雨天順延
    ８：５０ ～  ９：０５    開会式
    ９：３０ ～ １１：４５    競技
  １２：５５ ～ １３：５５    応援合戦

 １４：００ ～ １４：２５    閉会式

 １４：２５ ～ １５：００    後夜祭

 １５：００ ～ １５：４０    写真撮影・片付け

＊詳細は来校時にご確認ください。
＊売店と食堂は３日間とも営業する予定です。特別メニューもありますので、ぜひご利用ください。

＜お願い等＞

・天候不順による「体育の部」延期の場合は、ホームページの緊急情報欄及び緊急メール等にて連絡い

たします
・体育祭競技種目については、天候により中止・時間の繰上げ等も予想されます。ご了承ください。